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Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: Detailansicht HakenGarderobenständer ACCUEIL, weiß

Garderobenständer ACCUEIL, violettGarderobenständer ACCUEIL, schwarzGarderobenständer ACCUEIL, blau

Garderobenständer  ACCUEIL
• stabiler Garderobenständer 
• Standrohr aus Stahl mit Epoxyd-Beschichtung 
• drehbarer Hakenkranz 
• mit 8 versetzt angebrachten, runden Haken aus Guss 
• versehen mit rutschfestem Band, zur besseren Haftung der Kleidung 
• inkl. höhenverstellbarem Schirmständer mit Tropfschale 
• Schirmständer aus PP 
• Schirmständer für 9 Schirme 
• Fuß Durchmesser: 340 mm 
• Standrohr Durchmesser: 50 mm

Für wen geeignet:
- Verwaltungen
- Banken & Versicherungen
- Arztpraxen
- Friseur
- Unternehmen / Firmen mit Laufkundschaft
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64000185100340696weißStahl / GussDurchmesser 310 x (H)1.800 mm8 Haken 

336312600
64000314

100340694
400095219

schwarz
violett

Stahl / Guss
Stahl / Guss

Durchmesser 310 x (H)1.800 mm
Durchmesser 310 x (H)1.800 mm

8 Haken
  

64000313
64000137

400095390
100340698

blau
grau

Stahl / Guss
Stahl / Guss

Durchmesser 310 x (H)1.800 mm
Durchmesser 310 x (H)1.800 mm

8 Haken
  

Garderobenständer "ACCUEIL"
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