UNILUX Garderobenständer ACCUEIL

- stabiler Garderobenständer
- Standrohr aus Stahl mit Epoxyd-Beschichtung
- drehbarer Hakenkranz
- mit 8 versetzt angebrachten, runden Haken aus Guss
- versehen mit rutschfestem Band, zur besseren Haftung der Kleidung
- inkl. höhenverstellbarem Schirmständer mit Tropfschale
- Schirmständer aus PP
- Schirmständer für 9 Schirme
- Fuß Durchmesser: 340 mm
- Standrohr Durchmesser: 50 mm

Für wen geeignet:

- Verwaltungen
- Banken & Versicherungen
- Arztpraxen
- Friseur
- Unternehmen / Firmen mit Laufkundschaft



Garderobenständer ACCUEIL, blau



Garderobenständer ACCUEIL, weiß



Garderobenständer ACCUEIL, schwarz





Symbolbild: Detailansicht Haken



Garderobenständer ACCUEIL, violett

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Produkt	Ausführung	Maße	Material	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Garderobenständer "ACCUEIL"	8 Haken	Durchmesser 310 x (H)1.800 mm Durchmesser 310 x (H)1.800 mm	Stahl / Guss Stahl / Guss	blau grau	400095390 100340698	64000313 64000137
	8 Haken	Durchmesser 310 x (H)1.800 mm Durchmesser 310 x (H)1.800 mm	Stahl / Guss Stahl / Guss	schwarz violett	100340694 400095219	336312600 64000314
	8 Haken	Durchmesser 310 x (H)1.800 mm	Stahl / Guss	weiß	100340696	64000185